
UCHWAŁA NR 2/31/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Zakresu prac na DW 246 Rojewo – 
Płonkowo od km 59+344 do km 63+500 oraz DW 544 Brodnica - Łaszewo  od km 2+100 
do km 3+395, od km 3+527 do km 10+337, od km 10+357 do km 13+300 zadań  
z programu modernizacji dróg wojewódzkich z grupy III Kujawsko-pomorskiego planu 
spójności komunikacji drogowej i kolejowej 2014-2020 – etap I” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
województwa na rok 2020, uchwały Nr XII/261/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2020-2038, §6 uchwały Nr 11/108/09 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie procedury 
planowania i realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych oraz zakupu wyposażenia  
i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne  
i wojewódzkie osoby prawne, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 35/1591/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 11 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia „Zakresu prac na DW  
246 Rojewo-Płonkowo od km 59+344 do km 63+500 oraz DW 544 Brodnica-Łaszewo   
od km 2+100 do km 3+395, od km 3+527 do km 10+337, od km 10+357 do km 13+300  
zadań z Programu modernizacji dróg wojewódzkich z grupy III Kujawsko-pomorskiego planu 
spójności komunikacji drogowej i kolejowej 2014-2020 etap I”, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Kujawsko-Pomorskich Inwestycji 

Regionalnych Sp. z o.o.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


